סיכום המפגש המיוחד של עמותת הקוראים במסגרת הקונגרס העולמי למדעי היהדות

30 ביולי 2013

כ"ג תמוז תשע"ג

דברי נציגי העמותה :

יו"ר העמותה נדיה זלדס הודתה להנהלת הספרייה ולנציגיה אורלי סימון (ראש אגף שירותי קהל) ונחום זיטר (ראש תחום שירותי יעץ) על שיתוף הפעולה עם העמותה וסיכמה חלק מהפעילות שלנו :
--מפגשים שוטפים עם ההנהלה
--פעילות למען שיפור השירות הניתן לקוראים
-- תגובתנו לחלוקת הספרים
-- הערכתנו